4. Que ningún hombre en el tribunal del centurión sea juzgado en causas que le puedan acarrear la pena de muerte o la pérdida de la libertad o la devolución de bienes o esclavos, sino que estas causas deben juzgarse en presencia del conde o de nuestros enviados.

5. Que nuestros enviados investiguen diligentemente y hagan censo cada uno en su distrito lo que cada uno posea en beneficios y cuántos hombres haya establecidos en ese beneficio.

6. Quomodo eadem beneficia condicte sunt, aut quis de beneficio suo aludem comparavit vel struxit.

7. Ut non solum beneficia episcoporum, abbatum, abbatissarum, atque comitum sive vassallorum nostrorum sed etiam nostri fisci describantur, ut scire possimus quantum etiam de nostro in uniuscuiusque legatione habemus.

8. Volumus ut propter iusticias quae usque modo de parte comitum remanserunt, quattuor tantum mensibus in anno missi nostri legationes suas exerceant, in hieme Ianuario, in verno Aprili, in aestate Iulio, in autumno Octobrio. Ceteris vero mensibus unusquisque comitum placitum suum habeat et iusticias faciat. Missi autem nostri quater in uno mense et in quatuor locis habeant placita sua cum illis comitibus, quibus congruum fuerit ut ad eum locum possint convenire.

9. Ut quicquid ille missus in illo missatico aliter factum invenerit quam nostra sit iussio, non solum illud emendare iubeat sed etiam ad nos ipsam rem, qualiter ab eo inventa est, deferat.

10. Ut missi nostri census nostros perquirant diligenter, unde cumque antiquitus ad partem regis exire solebant, similiter et frede; et nobis renuntient, ut nos ordinemus quid de his in futuris fieri debeat.

11. Ut de rebus unde census ad partem regis exire solebat, si ad aliquam ecclesiam traditae sunt, aut reddantur propriis heredibus, aut qui eas retinuerit illum censum persolvat.

12. Ut unusquisque missorum nostrorum in placito suo notum faciat comitibus qui ad eius missaticum pertinent, ut in illis mensibus quibus illa legationem suam non exercet convenienter inter se et communia placite faciant, tam ad latrones distringendos quam ad ceteras iusticias faciendas.

13. Ut missi nostri populum nostrum iterum nobis fidelitatem promittere faciant secundum consuetudinem iamdudum ordinatam; et ipsi aperiant et interpretentur illis hominibus, qualiter ipsum sacramentum et fidelitatem erga nos servare debeant.

6. Cómo esos mismos beneficios se encuentren trabajados, o si alguien, con lo producido por el beneficio, haya comprado o edificado una propiedad privada para sí.